

FRON - TECH ApS

Holcks Plads 10
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRON - TECH ApS
Holcks Plads 10
2700 Brønshøj
e-mailadresse: ft@fron-tech.dk
CVR-nr: 21066974
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med agenturvarer til metalindustrien i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 613.291 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.613.112	1.553.078
Personaleomkostninger	1	-735.221	-946.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		877.891	568.794
Andre finansielle indtægter		0	21
Øvrige finansielle omkostninger		-7.710	-263
Ordinært resultat før skat		832.681	568.552
Skat af årets resultat	2	-219.401	-126.844
Årets resultat		613.281	441.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		-886.719	-558.292
I alt		613.281	441.708

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.194	1.194
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.194	1.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.625	53.125
Materielle anlægsaktiver i alt		15.625	53.125
Anlægsaktiver i alt		16.819	54.319
Fremstillede varer og handelsvarer		423.067	398.378
Varebeholdninger i alt		423.067	398.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.423	603.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.920
Tilgodehavende skat		57.440	0
Periodeafgrænsningsposter		7.564	7.564
Tilgodehavender i alt		471.427	642.793
Likvide beholdninger		2.353.489	2.008.864
Omsætningsaktiver i alt		3.247.983	3.050.035
AKTIVER I ALT		3.264.802	3.104.354

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		232.522	1.119.241
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.857.522	2.244.241
Skyldig selskabsskat		0	63.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	63.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.670	325.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		291.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.075.747	462.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.655	9.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.407.280	796.898
Gældsforpligtelser i alt		1.407.280	860.113
PASSIVER I ALT		3.264.802	3.104.354

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	611.629	823.364
Pensionsbidrag	120.000	120.012
Andre omkostninger til social sikring	3.592	3.408
	<u>735.221</u>	<u>946.784</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	192.560	131.215
Ændring af udskudt skat	0	-4.255
Regulering vedrørende tidligere år	26.841	-116
	<u>219.401</u>	<u>126.844</u>

Betalt a conto skat i årets løb har udgjort kr. 250.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1